

**Прейскурант цін № 8.1
на вірізочні роботи.**

(грн.)

| № п/п | Вид роботи | Одиниця виміру | Ціна | ПДВ | Ціна з ПДВ |
|-------|--|----------------|---------|---------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Врізання газопроводу в діючу внутрішню мережу | | | | |
| 1.1. | до 32 мм | вріз1 | 1526,67 | 305,33 | 1832,00 |
| 1.2. | до 40 мм | вріз1 | 2720,83 | 544,17 | 3265,00 |
| 1.3. | до 80 мм | вріз1 | 2521,67 | 504,33 | 3026,00 |
| 1.4. | до 100 мм | вріз1 | 2988,33 | 597,67 | 3586,00 |
| 2 | Врізання штуцером під газом у діючі сталеві газопроводи низького тиску | | | | |
| 2.1. | до 25 мм | вріз1 | 711,67 | 142,33 | 854,00 |
| 2.2. | до 32 мм | вріз1 | 910,00 | 182,00 | 1092,00 |
| 2.3. | до 40 мм | вріз1 | 1086,67 | 217,33 | 1304,00 |
| 2.4. | до 50 мм | вріз1 | 1375,83 | 275,17 | 1651,00 |
| 2.5. | до 70 мм | вріз1 | 1486,67 | 297,33 | 1784,00 |
| 2.6. | до 80 мм | вріз1 | 1683,33 | 336,67 | 2020,00 |
| 2.7. | до 100 мм | вріз1 | 1925,83 | 385,17 | 2311,00 |
| 3. | Врізання штуцером у діючі сталеві газопроводи низького тиску під газом зі зниженням тиску | | | | |
| 3.1. | до 70 мм | вріз1 | 1510,00 | 302,00 | 1812,00 |
| 3.2. | до 80 мм | вріз1 | 1666,67 | 333,33 | 2000,00 |
| 3.3. | до 100 мм | вріз1 | 1845,83 | 369,17 | 2215,00 |
| 3.4. | до 125 мм | вріз1 | 2066,67 | 413,33 | 2480,00 |
| 3.5. | до 150 мм | вріз1 | 2535,00 | 507,00 | 3042,00 |
| 3.6. | до 200 мм | вріз1 | 3700,00 | 740,00 | 4440,00 |
| 3.7. | до 250 мм | вріз1 | 4448,33 | 889,67 | 5338,00 |
| 3.8. | до 300 мм | вріз1 | 5338,33 | 1067,67 | 6406,00 |
| 3.9. | до 400 мм | вріз1 | 6773,33 | 1354,67 | 8128,00 |
| 3.10. | до 500 мм | вріз1 | 7089,17 | 1417,83 | 8507,00 |
| 3.11. | до 600 мм | вріз1 | 7975,83 | 1595,17 | 9571,00 |
| 3.12. | до 700 мм | вріз1 | 8120,00 | 1624,00 | 9744,00 |
| 4 | Врізання муфтою у діючі сталеві газопроводи низького тиску під газом зі зниженням тиску | | | | |
| 4.1. | до 75 мм | вріз1 | 965,83 | 193,17 | 1159,00 |
| 4.2. | до 125 мм | вріз1 | 1200,83 | 240,17 | 1441,00 |
| 4.3. | до 150 мм | вріз1 | 1865,00 | 373,00 | 2238,00 |
| 4.4. | до 200 мм | вріз1 | 2625,00 | 525,00 | 3150,00 |
| 4.5. | до 250 мм | вріз1 | 3269,17 | 653,83 | 3923,00 |
| 4.6. | до 300 мм | вріз1 | 3933,33 | 786,67 | 4720,00 |
| 4.7. | до 500 мм | вріз1 | 5395,00 | 1079,00 | 6474,00 |
| 4.8. | до 700 мм | вріз1 | 6600,83 | 1320,17 | 7921,00 |
| 5 | Установлення поліетиленових трійників | | | | |
| 5.1. | до 110 мм | вріз1 | 899,17 | 179,83 | 1079,00 |
| 5.2. | до 160 мм | вріз1 | 1195,83 | 239,17 | 1435,00 |
| | <i>Відключення від мережі газопостачання (для фізичних та юридичних осіб)</i> | | | | |
| 6 | Відключення та встановлення заглушки під газом на діючих сталевих газопроводів | | | | |
| 6.1 | до 50 мм | 1 відкл. | 726,67 | 145,33 | 872,00 |
| 6.2 | до 63 - 75 мм | 1 відкл. | 836,67 | 167,33 | 1004,00 |
| 6.3 | до 100 мм | 1 відкл. | 1043,33 | 208,67 | 1252,00 |
| 6.4 | до 125 мм | 1 відкл. | 1105,83 | 221,17 | 1327,00 |
| 6.5 | до 150 мм | 1 відкл. | 1360,00 | 272,00 | 1632,00 |
| 6.6 | до 200 мм | 1 відкл. | 1711,67 | 342,33 | 2054,00 |
| 6.7 | до 250 мм | 1 відкл. | 1935,83 | 387,17 | 2323,00 |
| 6.8 | до 300 мм | 1 відкл. | 2190,00 | 438,00 | 2628,00 |
| 6.9 | до 350 мм | 1 відкл. | 2824,17 | 564,83 | 3389,00 |
| 6.10 | до 400 мм | 1 відкл. | 2984,17 | 596,83 | 3581,00 |
| 6.11 | до 500 мм | 1 відкл. | 3185,83 | 637,17 | 3823,00 |
| 7 | Обрізування діючого внутрішнього газопроводу | | | | |
| 7.1 | до 50 мм | 1 обріз. | 290,83 | 58,17 | 349,00 |
| 7.2 | до 100 мм | 1 обріз. | 730,83 | 146,17 | 877,00 |

Примітка: В ціні не включена вартість матеріалів необхідних для виконання робіт, виклик спеціаліста та транспортні послуги. Інші види вірізок та відключень, що не увійшли до визначеного переліку, розраховуються окремо на підставі індивідуальних калькуляцій та кошторисів, відповідно до технології виконання.

Примітка: Додатково в рахунок включається: вартість використаних матеріалів; транспортні послуги.

Візд фахівця включається до вартості робіт тільки при виконанні газонебезпечних робіт (р.VII п. 7.1. Правил безпеки систем газопостачання)

Начальник ФЕВ



Олександр САМСОНЕНКО

виконала Сапцова І.О. тел. 10-70
Червона Д.О. тел. 10-32